

Memphis Roadhouse ApS
Sandageralle 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 05 52 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Per Buus Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Memphis Roadhouse ApS Sandageralle 4 8300 Odder
	CVR-nr.: 34 05 52 54
	Stiftet: 21. november 2011
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christopher Buus Lombardi, Formand Jan Buus Lombardi Per Buus Sørensen
Direktion	Christopher Buus Lombardi Jan Buus Lombardi
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 196.774 kr. mod 1.443.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -648.610 kr. mod 630.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har indstillet restaurantionsdriften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	196.774	1.443.120
1 Personaleomkostninger	-382.320	-604.245
Andre driftsomkostninger	-42.222	0
Driftsresultat	-227.768	838.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.425	16.148
Andre finansielle indtægter	10	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-447.124	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.973	-43.340
Resultat før skat	-655.430	811.683
3 Skat af årets resultat	6.820	-180.695
Årets resultat	-648.610	630.988
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	630.988
Disponeret fra overført resultat	-648.610	0
Disponeret i alt	-648.610	630.988

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.219	7.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	457.070
Tilgodehavende selskabsskat	6.820	0
Andre tilgodehavender	0	30.582
Tilgodehavender i alt	<u>39.039</u>	<u>494.870</u>
Likvide beholdninger	<u>49.408</u>	<u>151.715</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.447</u>	<u>646.585</u>
Aktiver i alt	<u>88.447</u>	<u>646.585</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-334.856	313.755
Egenkapital i alt	-254.856	393.755
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	293.170	85.956
Selskabsskat	0	125.928
Anden gæld	35.133	25.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.303</u>	<u>252.830</u>
Gældsforpligtelser i alt	343.303	252.830
Passiver i alt	88.447	646.585

4 Eventualposter

5 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-317.233	-237.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	630.988	630.988
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	313.755	393.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	-648.611	-648.611
	80.000	-334.856	-254.856

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	377.315	580.289
Andre omkostninger til social sikring	5.005	23.956
	<u>382.320</u>	<u>604.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.657	35.956
Andre finansielle omkostninger	316	7.384
	<u>5.973</u>	<u>43.340</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.820	125.928
Årets regulering af udskudt skat	0	54.767
	<u>-6.820</u>	<u>180.695</u>

**4. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 39 t kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med For Starters ApS, CVR-nr. 30203437, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Moderselskabet vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
